

# Sekatorius Felco11

**61,71 € su PVM**

Prekės kodas: 1.102-1159.01



**Prekės galimos pakuotės ar tipai:**

svoris: 240 g

Diametras: kirpimas iki 25 mm

Kita info: Teikiamos atsarginės dalys

Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui

Tipas:: prasilenkentys ašmenys

## **Prekės aprašymas:**

Jei labai vertinate pjovimo tikslumą ir ilgaamžiškumą, šie sekatoriai pateisins jūsų lūkesčius ir tuo pačiu patenkins daugelį kitų poreikių. Ergonomiškus FELCO 11 sekatorius paprasta naudoti, lengva manevruoti, jie ilgą laiką išlaiko savo aštrumą ir tikslumą. Patikrinta FELCO 11 rankenų konstrukcija dėl profiliavimo užtikrina lengvą sukibimą, nepaisant rankos dydžio. Patvarus ir itin patikimas dėl konstrukcijos, pagamintos iš kalto aliuminio ir grūdinto plieno – jokia užduotis, kai genėti šakas jam nebus per sunku. Paprastas pjovimo galvutės reguliavimas užtikrina švarius ir tikslius pjūvius bei greitą pjovimo ploto peraugimą. Genėjimas yra patogus ir saugus dėl neslystančių rankenų su ergonomiška pagalvėle be ftalatų. Dėl puikios priešpriešinio peilio geometrijos kiekvienas pjūvis yra itin tikslus. Griovelis ant ašmenų neleidžia ašmenims prilipti ir padidina pjovimo efektyvumą. Guminiai amortizatoriai padidina sukibimo komfortą ir sumažina nuovargį, todėl galite dirbti ilgiau. Greitas ir lengvas ašmenų keitimas yra visiškai saugus ir leidžia tęsti darbą bet kokioje situacijoje. Jei esate ekologiškas, kaip ir mes, galite išlaikyti savo FELCO įrankius geriausios būklės ir sumažinti atliekų kiekį, nes visas pagrindines dalis, nuo ašmenų ir spyruoklių iki mažiausio varžto, galima pakeisti. Raudona rankena pabrėžia šveicarišką gaminio kilmę ir kartu yra ženklas, leidžiantis lengviau rasti FELCO įrankį bet kokioje aplinkoje. Pagaminta Šveicarijoje naudojant 100% atsinaujinančią energiją Ašmenyje esantis vielos pjovimo griovelis reiškia, kad esate pasiruošę bet kokioms aplinkybėms ir jums nereikia rizikuoti, kad įrankis nublanks. Patikimos, FELCO patentuotos terminio apdorojimo ir grūdinimo technologijos užtikrina itin aštraus pjovimo briaunos ilgaamžiškumą. Tvirtas, patvarus ir efektyvus įrankis, kurio konstrukcija palengvina sunkų genėjimo darbą.

**Nuotraukų galerija:**

